Odbitka z „Czasu“ w niewielkiej liczbie egzemplarzy.

***) Fotografia powyższa była już reprodukowana w Zbiorach materiałów Kręckiego.

warzyszów wygnania, z którymi żył bliżej Rozmanith, a odjeżdżając po uwolnieniu do kraju, prosił ich o wpisywanie się ku pamięci. Do autografów dołączono fotografie danych osób. 23/11 lipca 1868 wpisał Jakób Kazimierz Gieysztor te słowa: „Na świecie ucisk mieć będziecie, ale ufajcie, jam zwyciężył świat“ Ś. Jan. Wśród dalszych zapisków (trudno je tu wszystkie wyliczyć) widnieją następujące podpisy: Heleny Kirkorowej, w której domu mieszkał w czasie powstania Bohaterski Traugutt, Władysława Krzyżanowskiego, W.